estabelecida no Plano de Trabalho, apresentado pela ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL (id. 103746130) e aprovado pelas áreas técnicas demandantes desta Secretaria (id. 103890244).

6.Valor total da parceria 7. Valores liberados 8.Prestação de contas

R$ 10.459.503,60 (dezmilhões, quatrocentos e cinquenta e

novemil, quinhentos e três reais e sessenta centavos).

1.Repasse 01/60 (24/02/2023):R$174.325,06
2.Repasse 02/60 (03/03/2023):R$174.325,06
3. Repasse 03/60 (10/04/2023): R$174.325,06
4. Repasse 04/60 (08/05/2023): R$174.325,06
5. Repasse 05/60 (01/06/2023): R$174.325,06
6. Repasse 06/60 (04/07/2023):